Sparkling
Wrpuctoe

White
benoe

Red
KpacHoe

ON

CHARISMATIC CUISINE

WINE BY THE GLASS
BUHA 11O BOKATTAM

ITALY

RUSSIA

GERMANY

NEW
ZEALAND

RUSSIA

RUSSIA

GERMANY

ITALY

RUSSIA

SPAIN

SPARKLING WINE
NTPUCTbLIE BUHA

SPAIN

RUSSIA

FRANCE

RUSSIA

D

PROSECCO
MPOCEKKO

BALAKLAVA
BATAKNTABA

RIESLING Nik Weis Urban
PUCNWHI Huk Banc YpbaH

SAUVIGNON BLANC Paddle Creek
COBWHDBOH BJTAH Mapgan Kpuk

VIOGNIER Loco Cimbali
BMOHbE Jloko Ynmbanu

CHARDONNAY Rem Akchurin
LWWAPOOHE Pem AkuypuH

PINOT NOIR Hans Baer
NMMNHO HYAP XaHc banep

NERO D'AVOLA Cusumano
HEPO A'ABOJIA KysymaHo

SYRAH Esse Sateria
CWPA Ecce CaTtepa

TEMPRANILLO Hacienda Lopez
de Haro Crianza
TEMMOPAHWITIbO AcbeHpa Jlonec
ne Apo KpuaHca

CAVA Castell Llord Brut
KABA KacTenb Jlbopp bptoT

CUVEE DE VITMER Zolotaya balka
KIOBE OE BUTMEP 3onotaa banka

CREMANT DE LOIRE Arnaud Lambert

KPEMAH E NNIYAP ApHo Jlambep

ROSE Brut Cuvee de Vitmer
Zolotaya balka
PO3E bpiT KioBe ge Butmep
3onoTana 6anka

? /1

150ml

750°

600°

125ml

650°

750°

750°

810°

6507

700°

700°

750°

750ml

3650°

29007

750ml

3700°

4050°

4050°

4850°

3700°

39007

3900°

4050°

3900°

4200°

6000°P

4400°



LANSON Rose Label Brut
15000°

FRANCE NIAHCOH Po3e Jleii6n BpioT

skt oz1 3900
FRANCE JI:IAA’:iSC(())I:i IﬁeBIISzcakKRPeesseerp\)/Be EB;)L:otT 17000°
WHITE WINE

BEJIBIE BUHA

MWHEPAJIbHbBIE - CBEXWE - XPYCTAJIbHbBIE / MINERAL - CRISP - CRYSTAL

GRUNER VELTLINER Nastl Kittmannsberg

AUSTRIA FPIOHEP BEJIbTJIMHEP Hactnb KuttmaHHc6epr 6800°
RIESLING Galitskiy i Galitskiy Krasnaia Gorka

RUSSIA PUCNWHT Tannuknit n Nfannuyknin KpacHana Nopka 6600°

CHABLIS Jean-Marc Brocard Sainte-Claire

FRANCE WABNWN XaH-Mapk bpokap CeHT-Knap 8800°
CORTEGAIA La Scolca Cortegaia

ITALY KOPTETAMA Na Ckonbka 10900°

PINOT BIANCO Cantina Terlan

ITALY Vorberg Riserva 11500°
NMMNHO BbAHKO KaHTuHa TepnaH

G®opbepr Pusepsa

LIBETOYHbIE - COTOMEHHBIE - APOMATUYECKWE / FLORAL - STRAW - AROMATIC

PORTUGAL VINHO VERDE Mare&Grill Quintas das Arcas 42 b
BWHbO BEPAE Mape&lpunb KynHtac gac Apkac 50

GEWURZTRAMINER Trimbach
p
FRANCE FEBIOPLUTPAMUHEP Tpumbax 5200
RIESLING Clemens Busch Trocken
GERMANY PNCNMNHI KnemeHc byw TpokeH 5700°
SANCERRE Henri Bourgeois Les Baronnes
10000°

FRANCE CAHCEP Anpu bypxya Jle BapoH



OPYKTOBBIE - OKPYTJIbIE - BBIPASWUTEJNIbHBIE / FRUIT - ROUND - EXPRESSIVE

FRANCE

FRANCE

ROSE WINE
PO30OBblIE BUHA

FRANCE

RED WINE
KPACHbBIE BUHA

CHARDONNAY Bourgogne Laforet
Joseph Drouhin
IWWAPOOHE ByproHb Jlagpope Xozed [OpysH

MEURSAULT Premier Cru ‘Les Charmes Dessus’
Antonin Guyon

MEPCO Mpembe Kpto “Jle Wapm Oeccro”
AHTOHaH MNoOH

COTES DE PROVENCE Emma Dames du Sud
KOT OE MPOBAHC 3mma Jam at Cioa

SNEFTAHTHBIE - COYHBbIE - WWEJTKOBWUCTBIE / ELEGANT - JUICY - SILKY

ITALY

RUSSIA

FRANCE

FRANCE

OPYKTOBbBIE - BbIPASUTEJIbHbBIE - APKWE / FRUIT - EXPRESSIVE - FLAMBOYANT

RUSSIA

ARGENTINA

VALPOLICELLA CLASSICO Salvalai Cesari
BAJTbMONUYENNA KNNACCUKO Canganain
Yezapwm

Likuria (Shiraz, Merlo)
Jlnkypuna (lWnpas, Mepno)

HAUT-MEDOC Les Allees de Cantemerle
O-MEJOK Nle3 Anne ne KaHTmepnb

MERCUREY Ter Cru Louis Max Les Vasees
MEPKIOPE MNMpembe Kpto Jlyn Makc Jle Base

MERLOT Loco Cimbali
MEPNO oko Ynmbannu

MALBEC La Posta Domingo Fazzio
MAJIbBEK Jla MocTta JomuHro ®ayuno

8500°

29000°

6100°

59007

2600°

8900°

11000°

5900°

6500°



ITALY

ITALY

ITALY

FULL-BODIED - RICH - COMPLEX / MOJIHOTEJIbIE - OBbEMHbBIE - KOMMJTEKCHbIE

RUSSIA

AUSTRALIA

ITALY

ITALY

FRANCE

ITALY

FORTIFIED WINE
KPEMMNEHbBIE BUHA

SPAIN

PORTUGAL

CHIANTI CLASSICO Banfi
KbAHTU KNACCNKO baHdn

BARBERA D’ALBA Ruvei Marchesi di Barolo
BAPBEPA I’AJIbBA PyBeint Mapkesn an bapono

AMARONE DELLA VALPOLICELLA Domini Veneti
AMAPOHE OENJTA BANbMNOJNTUYENNA
OomunHun BeHeTn

Kyprin Loco Chimbali
KynpuH JlToko Ynmbanu

SEXY BEAST Two Hands
CEKCW BUCT Ty XaHgc

BARBARESCO Bersano Mantico
BAPBAPECKO bepcano MaHTuKO

BRUNELLO DI MONTALCINO Frescobaldi
Castelgiocondo

BPYHENNO AN MOHTANIbBYNHO ®peckobanban
KacTenba>KokoHao

CHATEAUNEUF-DU-PAPE Chateau Mont-Redon
WATOHE®-AO-MAT WaTto MoHT-PepnoH

BAROLO Paolo Conterno Ginestra
BAPOJIO Maono KoHTepHOo KuHecTpa

SHERRY PEDRO XIMENEZ El Candado
XEPEC MEAPO XMMEHEC 3nb Kanpgapo

PORTO TAWNY Maynard’s Fine Barao De Vilar
MOPTO TOHW ManHnappac ®anH bapay le Bunap

7500°

10500°

11500°

6000°

8300°

95007

16400°

165007

23000°

50ml

600°

450°



SPIRITS
KPEMKWW ANKOTOJb

VERMOUTH

Martini Extra Dry
MapTtuHun dKkcTpa Apan

Martini Rosato
MapTtuHn Po3aTto

Aperol
Aneponb

Jagermeister
fAirepmancTep

Amaro Nonino
Amapo HoHuHO

Tsarskaya Gold
Llapckasa 3onoTan

Onegin
OHeruH

Gurman
lypmaH

50ml

400°

5007

650°

790°

50ml

BEPMYT 50ml
Martini Bianco

MapTuHu BbAaHKO 400°
Martini Rosso

MapTtuHun Pocco 400°
BITTERS

BUTTEPbI 50ml
Campari

Kamnapwu 450°
Becherovka

bexepoBka 500°
Fernet-Branca

QepHeT-bpaHka 650°
VODKA 50ml
BOAKA m
Absolut

AbconioT 450°
Beluga Noble

Benyra Ho6n 500°r
Sibirean Express

CUBUPCKWNWM 3KCMPECC 500°
GIN & GENEVER

IXWH N XEHEBEP 50ml
Bombay Sapphire

Bbomb6en Candup 800°
Hendric's

XeHApUKC 1200°
EXCLUSIVE VODKA INFUSIONS

HACTOWKMY 50ml
in the assortment 450P

B acccoptumeHTe



TEQUILA & MEZCAL
TEKMNA N MECKATb

Olmeca Blanco
Onbmeka bnaHko

Don Ramon Reposado
OoH PamoH Penocapo

RUM AND CACHACA
POM U KALWACA

Carta Vieja Extra Claro
KapTta Bbexa JkcTpa Knapo

Havana Club Anejo Especial
laBaHa Knab AHbexo dcnecunanb

Havana Club Anejo 7 y.o.
faBaHa Kna6 AHbexo 7 net

Botucal Reserva Exclusiva
boTtykan PesepBa DKcknw3nsa

WHISKY
BUCKN

SCOTLAND. SINGLE MALT
WOTNAHAMA. OAHOCONIOAOBbIN

The Macallan 18 y.o. Triple Cask
Makannan 18 net Tpunn Kack

The Macallan 12 y.o. Triple Cask
MakannaHn 12 net Tpunn Kack

Auchentoshan American Oak
AkeHTowaH AmepukaH Oak

50ml

650°P

750°

50ml

600°

600°

700°

1100°

50ml

4500°

2500°

1200°

Olmeca Gold
Onbmeka lonpg

Bruxo X Mezcal
Bpyxo Ukc Meckanb

Brugal 1888
bpyran 1888

Brugal Anejo
Bpyran Aubexo

Cachaca
Kawaca

Glenfiddich 18 y.o.
mendnppuk 18 net

Tomintoul Speyside Glenlivet 10 y.o.
TomuHtyn Cnenicanpg Mnennuset 10 net

Tamnavulin Sherry Cask
TamHaBynuH Weppu Kack

50ml

650°P

900"

50ml

1300°

650°

650°

50ml

3300°

10007

12007



SCOTLAND. BLENDED 50ml 50ml
WOTAAHAMNA. KYMAXUPOBAHHbIV

The Famous Grouse Finest Chivas Regal 12 y.o.

®siimoc Mpayc QaviHecT 650° Yusac Puran 12 nert 1000°
Smokey Joe Islay Blended Malt Chivas Regal 18 y.o.
CMOKVIyﬂ,>K0 A17|n>a/ Bnengen MonTt 1500° Yusac Puran 18 net 2500°
Tamnavulin Sherry Cask
TamHaBynuH 600°
IRELAND
WPNAHOMA >0ml 50ml
De Dannan Jameson
[Oe NaHHaH 650° OxxemecoH 750°
The Irishman Single Malt The Irishman 12 y.o. Single Malt
. p y 9 p
Atpnwmen CuHrn MonT 850 AnpuwmeH 12 net CuHurn Mont 1500
USA
CLIA 50ml s50ml
Jim Beam Jack Daniel’s
Ixum Bum benbiii 650° Ixek OaHuenc 750°P
JAPAN
AMNOHUA >0ml
Shin Serene Blended
WnH CepeH bneHpepn 900°
COGNAC
KOHbAK >0ml 50ml
Courvoisier V.S. Hine Rare V.S.0O.P.
P
KypBya3be B.C. 1200 XaiH Pap B.C.O.M. 1500°
Courvoisier V.S.0.P. Frapin V.S
p p
Kypsyasbe B.C.O.I. 1700 OpansH B.C. 1100
Courvoisier X.0. ;
2700° Frapin V.S.0.P.
Kypsyasbe X.O. ®pansH B.C.O.M. 1500°
Hennessy James Frapin X.0.
p
XeHHecn Oxeimc 2500 OpansH X.0. 3500°
ARMAGNAC & CALVADOS soml s0ml
APMAHbAK & KAJTbBAZOC m m
Chevalier d'Espalet V.S.0.P. Marquis de Montdidier V.S.0.P.
p p
lWesanbe '3cnane B.C.O.MN. 900 Mapkus ge MoHgugbe B.C.O.I. 850
GRAPPA
FPAMMA
Nonino Chardannna
g 790°

HoHwnHo WappaH>



PISCO
NMNCKO

Mistral Especial
Mwnctpanb Ocnecbanb

ABSENTE
ABCEHT

Xenta Absenta
KceHTa AGCceHT

LIQUEURS
JINKEPBI

Malibu
Manuby

Amaretto
AmapeTTo

Sambuca
Cambyka

Baileys
Bbannnc

DRAFTED BEER
PA3JINBHOE NMNBO

Primator Premium, Chech
Mpumatop MNMpemnym, Yexnsa
cBeTnbln narep 5%

50ml

600°

5007

500°

450°

Il Moscato di Nonino
Mnb MockaTto g HoHUHO

Kahlua
Kanya

Cointreau
KyaHTpo

Limoncello
JlnmoHuenno

Drambuie
Opambyn

Primator Premium, Chech
Mpumatop Mpemnym, Yexna
cBeTnbln narep 5%

50ml

500°

500°

500°

CBOTTLED BEER e e e

BYTbIJTOYHOE

Camba Hell, Germany
Kamba Xenb, lepmaHuna
HedunbTpoBaHHOE, 5%

Camba Weissbier, Germany
Kam6a Bancbup, lrepmaHun

Camba Dunkel, Germany

Kamb6a lyHkenb, lfepmaHua
TemHoe 5%

Peroni Nastro Azzurro, Italy

MepoHun Hactpo A33yppo, Ntanua

cBeTnoe ¢GMNbTPOBAaHHOE

650°

650°

330ml

650°

Arcobrdu Urfass Alkoholfrei, Germany
Apkobpoin Ypdacc 6/a, FepmaHua

KrusSovice, Russia
Kpywosunue, Poccusna
cBeTnoe d¢unbTpoBaHHoe 4,5%

Cider Royal Demi-Sec
Cupp Poan
nonycyxon

450°P

330ml

5007



NON-ALCOHOLIC BEVERAGES
BE3ANNKOTOJIbHBIE HATIUTKW

JUICES
Orange Cherry
AnenbCUHOBbLIN 250° BuwHeBbIN 250°
Grapefruit Tomato
fpenndpyToBbIN 250° TomaTHbIN 250°
Apple Pineapple
AGNOUHbIN 250° AHaHacoBbIN 250°
Peach
MepcukoBbI 250°
FRESHLY SQUEEZED JUICES 250ml
CBEXEBBIKATBIE COKM m 250ml
Orange Carrot
AnenbCUHOBDLIN 520° MopKoBHbIN 520°
Grapefruit Pineapple
lpenndpyToBbIN 520° AHaHacoBbIN 660°
Apple Celery
AGNOYHbINA 520° CenbpepeeBbli 660°
MINERAL WATER

250ml  750ml 500ml
MWHEPANIbHAA BOOA m
San Benedetto sparkling/still p p Aqua Russia Sparkling/still
CaH BeHepeTTO Cc/6€3 rasa 440 770 AkBa Pycca c /6e3 rasa 550°
SOFT DRINKS
FA3MPOBAHHbBIE HAMUTKMU 250ml 250ml
Everves§ assortrT\ent . 320°P Red Bull 350°r
lemon-lime, Indian Tonic, orange Pepn 6ynn

Cola, Cola Zero
NnumoH-nanm, MHugnaH ToHUK,
AnenbcuH, Kona, Kona 6e3 caxapa



