

WINE BY THE GLASS  
ВИНА ПО БОКАЛАМ

150ml 750ml

Sparkling Игристое	ITALY	Veneto Венето	PROSECCO ПРОСЕККО	750₽	3650₽
	RUSSIA	Crimea Крым	BALAKLAVA БАЛАКЛАВА	600₽	2900₽
White Белое	GERMANY	Mosel Мозель	RIESLING Nik Weis Urban РИСЛИНГ Ник Вайс Урбан	650₽	3700₽
	NEW ZEALAND	Marlborough Мальборо	SAUVIGNON BLANC Paddle Creek СОВИНЬОН БЛАН Паддл Крик	750₽	4050₽
Red Красное	RUSSIA	Crimea Крым	VIOGNIER Loco Cimbali ВИОНЬЕ Локо Чимбали	750₽	4050₽
	RUSSIA	Crimea Крым	CHARDONNAY Rem Akchurin ШАРДОНЕ Рем Акчурин	810₽	4850₽
	GERMANY	Rheinhessen Рейнгессен	PINOT NOIR Hans Baer ПИНО НУАР Ханс Байер	650₽	3700₽
	ITALY	Veneto Венето	NERO D'AVOLA Cusumano НЕРО Д'АВОЛА Кузумано	700₽	3900₽
	RUSSIA	Crimea Крым	SYRAH Esse Sateria СИРА Эссе Сатерия	700₽	3900₽
	SPAIN	Rioja Риоха	TEMPRANILLO Hacienda Lopez de Haro Crianza ТЕМПРАНИЛЬО Асенья Лопес де Аро Крианса	750₽	4050₽

SPARKLING WINE  
ИГРИСТЫЕ ВИНА

SPAIN	Penedes Пенедес	CAVA Castell Llord Brut КАВА Кастель Льорд Брют	3900₽
RUSSIA	Crimea Крым	CUVEE DE VITMER Zolotaya Balka КЮВЕ ДЕ ВИТМЕР Золотая Балка	4200₽
FRANCE	Loire Valley Долина Луары	CREMANT DE LOIRE Arnaud Lambert КРЕМАН ДЕ ЛУАР Арно Ламбер	6000₽
RUSSIA	Crimea Крым	ROSE Brut Cuvee de Vitmer Золотая балка РОЗЕ Брют Кюве де Витмер Золотая балка	4400₽

FRANCE	Champagne Шампань	LANSON Rose Label Brut ЛАНСОН Розе Лейбл Брют	15000Р
FRANCE	Champagne Шампань	LANSON Black Label Brut 0,2 л ЛАНСОН Блэк Лэйбл Брют 0,2 л	3900Р
FRANCE	Champagne Шампань	LANSON Le Black Reserve Brut ЛАНСОН Ле Блэк Резерв Брют	17000Р

## WHITE WINE БЕЛЫЕ ВИНА

МИНЕРАЛЬНЫЕ · СВЕЖИЕ · ХРУСТАЛЬНЫЕ / MINERAL · CRISP · CRYSTAL

AUSTRIA	Kamptal Камптал	GRUNER VELTLINER Nastl Kittmannsberg ГРЮНЕР ВЕЛЬТЛИНЕР Настьль Киттманнсберг	6800Р
RUSSIA	Krasnodar region Краснодарский край	RIESLING Galitskiy i Galitskiy Krasnaia Gorka РИСЛИНГ Галицкий и Галицкий Красная Горка	6600Р
FRANCE	Bourgogne Бургундия	CHABLIS Jean-Marc Brocard Sainte-Claire ШАБЛИ Жан-Марк Брокар Сент-Клэр	8800Р
ITALY	Piedmont Пьемонт	CORTEGAIA La Scolca Cortegaia КОРТЕГАЙЯ Ла Сколка	10900Р
ITALY	Alto Adige Альто-Адидже	PINOT BIANCO Cantina Terlan Vorberg Riserva ПИНО БЬЯНКО Кантина Терлан Форберг Ризерва	11500Р

ЦВЕТОЧНЫЕ · СОЛОМЕННЫЕ · АРОМАТИЧЕСКИЕ / FLORAL · STRAW · AROMATIC

PORTUGAL	Mino Минью	VINHO VERDE Mare&Grill Quintas das Arcas ВИНО ВЕРДЕ Маре&Гриль Куинтас дас Аркас	4250Р
FRANCE	Alsace Эльзас	GEWURZTRAMINER Trimbach ГЕВЮРЦТРАМИНЕР Тримбах	5200Р
GERMANY	Mosel Мозель	RIESLING Clemens Busch Trocken РИСЛИНГ Клеменс Буш Трокен	5700Р
FRANCE	Vallee de la Loire Долина Луары	SANCERRE Henri Bourgeois Les Baronnes САНСЕР Анри Буржуа Ле Барон	10000Р

ФРУКТОВЫЕ · ОКРУГЛЫЕ · ВЫРАЗИТЕЛЬНЫЕ / FRUIT · ROUND · EXPRESSIVE

FRANCE	Bourgogne Бургундия	CHARDONNAY Bourgogne Laforet Joseph Drouhin ШАРДОНЕ Бургонь Лафоре Жозеф Друэн	8500 <sup>Р</sup>
FRANCE	Bourgogne Бургундия	MEURSAULT Premier Cru 'Les Charmes Dessus' Antonin Guyon МЕРСО Премье Крю "Ле Шарм Дессю" Антонан Гийон	29000 <sup>Р</sup>

ROSE WINE  
РОЗОВЫЕ ВИНА

FRANCE	Provence Прованс	COTES DE PROVENCE Emma Dames du Sud КОТ ДЕ ПРОВАНС Эмма Дам дю Сюд	6100 <sup>Р</sup>
--------	---------------------	---	-------------------

RED WINE  
КРАСНЫЕ ВИНА

ЭЛЕГАНТНЫЕ · СОЧНЫЕ · ШЕЛКОВИСТЫЕ / ELEGANT · JUICY · SILKY

ITALY	Veneto Венето	VALPOLICELLA CLASSICO Salvalai Cesari ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА КЛАССИКО Салвалай Чезари	5900 <sup>Р</sup>
RUSSIA	Crimea Крым	Likuria (Shiraz, Merlo) Ликуря (Шираз, Мерло)	2600 <sup>Р</sup>
FRANCE	Bordeaux Бордо	HAUT-MEDOC Les Alles de Cantemerle О-МЕДОК Лез Алле де Кантмерль	8900 <sup>Р</sup>
FRANCE	Bourgogne Бургундия	MERCUREY 1er Cru Louis Max Les Vasees МЕРКЮРЕ Премье Крю Луи Макс Ле Вазе	11000 <sup>Р</sup>

ФРУКТОВЫЕ · ВЫРАЗИТЕЛЬНЫЕ · ЯРКИЕ / FRUIT · EXPRESSIVE · FLAMBOYANT

RUSSIA	Crimea Крым	MERLOT Loco Cimbali МЕРЛО Локо Чимбали	5900 <sup>Р</sup>
ARGENTINA	Mendoza Мендоса	MALBEC La Posta Domingo Fazzio МАЛЬБЕК Ла Поста Доминго Фаццио	6500 <sup>Р</sup>

ITALY	Toscana Тоскана	CHIANTI CLASSICO Banfi Кьянти Классико Банфи	7500Р
ITALY	Piedmont Пьемонт	BARBERA D'ALBA Ruvei Marchesi di Barolo Барбера д'Альба Рувей Маркези ди Бароло	10500Р
ITALY	Veneto Венето	AMARONE DELLA VALPOLICELLA Domini Veneti Амароне делла Вальполичелла Домини Венети	11500Р

FULL-BODIED · RICH · COMPLEX / ПОЛНОТЕЛЬНЫЕ · ОБЪЁМНЫЕ · КОМПЛЕКСНЫЕ

RUSSIA	Crimea Крым	Kyprin Loco Chimbali Куприн Локо Чимбали	6000Р
AUSTRALIA	McLaren Vale Долина МакЛарен	SEXY BEAST Two Hands Секси Бист Ту Хэндс	8300Р
ITALY	Piedmont Пьемонт	BARBARESCO Bersano Mantico Барбареско Берсано Мантико	9500Р
ITALY	Toscana Тоскана	BRUNELLO DI MONTALCINO Frescobaldi Castelgiocondo Брунелло ди Монтальчино Фрескобальди Кастельджокондо	16400Р
FRANCE	Vallee de la Rhone Долина Роны	CHATEAUNEUF-DU-PAPE Chateau Mont-Redon Шато Неф-Дю-Пап Шато Монт-Редон	16500Р
ITALY	Piedmont Пьемонт	BAROLO Paolo Conterno Ginestra Бароло Паоло Контерно Жинестра	23000Р

FORTIFIED WINE  
КРЕПЛЕНЫЕ ВИНА

50ml

SPAIN	Andalucia Андалусия	SHERRY PEDRO XIMENEZ El Candado Херес Педро Хименес Эль Кандадо	600Р
PORTUGAL	Douro Дору	PORTE TAWNY Maynard's Fine Barao De Vilar Порто Тони Майнардс Файн Бароу Де Вилар	450Р

## SPIRITS КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

VERMOUTH ВЕРМУТ	50ml		50ml
Martini Bianco Мартини Бьянко	400₽	Martini Extra Dry Мартини Экстра Драй	400₽
Martini Rosso Мартини Россо	400₽	Martini Rosato Мартини Розато	400₽
<hr/>			
BITTERS БИТТЕРЫ	50ml		50ml
Campari Кампари	450₽	Aperol Апероль	500₽
Becherovka Бехеровка	500₽	Jagermeister Ягермайстер	650₽
Fernet-Branca Фернет-Бранка	650₽	Amaro Nonino Амаро Нонино	790₽
VODKA ВОДКА	50ml		50ml
Absolut Абсолют	450₽	Tsarskaya Gold Царская Золотая	450₽
Beluga Noble Белуга Нобл	500₽	Onegin Онегин	490₽
Sibirean Express СИБИРСКИЙ ЭКСПРЕСС	500₽	Gurman Гурман	350₽
<hr/>			
GIN & GENEVER ДЖИН И ЖЕНЕВЕР	50ml		
Bombay Sapphire Бомбей Сапфир	800₽	Mare Mape	1000₽
Hendric's Хендрикс	1200₽	Roku Року	800₽
<hr/>			
EXCLUSIVE VODKA INFUSIONS НАСТОЙКИ	50ml		
in the assortment В ассортименте	450₽		

## TEQUILA & MEZCAL ТЕКИЛА И МЕСКАЛЬ

	50ml		50ml
Olmeca Blanco Ольмека Бланко	650₽	Olmeca Gold Ольмека Голд	650₽
Don Ramon Reposado Дон Рамон Репосадо	750₽	Bruxo X Mezcal Брухо Икс Мескаль	900₽

---

## RUM AND CACHAÇA РОМ И КАШАСА

	50ml		50ml
Carta Vieja Extra Claro Карта Вьеха Экстра Кларо	600₽	Brugal 1888 Бругал 1888	1300₽
Havana Club Anejo Especial Гавана Клаб Аньехо Эспесиаль	600₽	Brugal Anejo Бругал Аньехо	650₽
Havana Club Anejo 7 y.o. Гавана Клаб Аньехо 7 лет	700₽	Cachaça Кашаса	650₽
Botucal Reserva Exclusiva Ботукал Резерва Эксклюзива	1100₽		

---

## WHISKY ВИСКИ

	50ml		50ml
SCOTLAND. SINGLE MALT ШОТЛАНДИЯ. ОДНОСОЛОДОВЫЙ			
The Macallan 18 y.o. Triple Cask Макаллан 18 лет Трипл Каск	4500₽	Glenfiddich 18 y.o. Гленфиддик 18 лет	3300₽
The Macallan 12 y.o. Triple Cask Макаллан 12 лет Трипл Каск	2500₽	Tomintoul Speyside Glenlivet 10 y.o. Томинтул Спейсайд Гленливет 10 лет	1000₽
Auchentoshan American Oak Акентошан Американ Оак	1200₽	Tamnavulin Sherry Cask Тамнавулин Шерри Каск	1200₽

SCOTLAND. BLENDED ШОТЛАНДИЯ. КУПАЖИРОВАННЫЙ	50ml	50ml
The Famous Grouse Finest Фэймос Граус Файнест	650₽	Chivas Regal 12 у.о. Чивас Ригал 12 лет
Smokey Joe Islay Blended Malt Смоки Джо Айла Блендед Молт	1500₽	Chivas Regal 18 у.о. Чивас Ригал 18 лет
Tamnavulin Sherry Cask Тамнавулин	600₽	
IRELAND ИРЛАНДИЯ	50ml	50ml
De Dannan Де Даннан	650₽	Jameson Джемесон
The Irishman Single Malt Айришмен Сингл Молт	850₽	The Irishman 12 у.о. Single Malt Айришмен 12 лет Сингл Молт
USA США	50ml	50ml
Jim Beam Джим Бим Белый	650₽	Jack Daniel's Джек Дэниелс
JAPAN ЯПОНИЯ	50ml	
Shin Serene Blended Шин Серен Блендед	900₽	
COGNAC КОНЬЯК	50ml	50ml
Courvoisier V.S. Курвуазье В.С.	1200₽	Hine Rare V.S.O.P. Хайн Рар В.С.О.П.
Courvoisier V.S.O.P. Курвуазье В.С.О.П.	1700₽	Frapin V.S Фрапэн В.С.
Courvoisier X.O. Курвуазье Х.О.	2700₽	Frapin V.S.O.P. Фрапэн В.С.О.П.
Hennessy James Хеннеси Джеймс	2500₽	Frapin X.O. Фрапэн Х.О.
ARMAGNAC & CALVADOS АРМАНЬЯК & КАЛЬВАДОС	50ml	50ml
Chevalier d'Espalet V.S.O.P. Шевалье Д'Эспале В.С.О.П.	900₽	Marquis de Montdidier V.S.O.P. Маркиз де Мондидье В.С.О.П.
GRAPPA ГРАППА		
Nonino Chardonnay Нонино Шарданнэ	790₽	

PISCO	50ml	50ml
ПИСКО		
Mistral Especial Мистраль Эспесиаль	700₽	Il Moscato di Nonino Иль Москато ди Нонино
		950₽
ABSENTE	50ml	
АБСЕНТ		
Xenta Absenta Ксента Абсент	650₽	
LIQUEURS	50ml	50ml
ЛИКЕРЫ		
Malibu Малибу	600₽	Kahlua Калуа
		500₽
Amaretto Амаретто	500₽	Cointreau Куантро
		500₽
Sambuca Самбука	500₽	Limoncello Лимончелло
		500₽
Baileys Бэйлис	500₽	Drambuie Драмбуи
		650₽
DRAFTED BEER	350ml	500ml
РАЗЛИВНОЕ ПИВО		
Primator Premium, Chech Приматор Премиум, Чехия светлый лагер 5%	450₽	Primator Premium, Chech Приматор Премиум, Чехия светлый лагер 5%
		600₽
BOTTLED BEER	500ml	500ml
БУТЫЛОЧНОЕ		
Camba Hell, Germany Камба Хель, Германия нефильтрованное, 5%	650₽	Arcobräu Urfass Alkoholfrei, Germany Аркоброй Урфасс б/а, Германия
		690₽
Camba Weissbier, Germany Камба Вайсбир, Германия	650₽	Krušovice, Russia Крушовице, Россия светлое фильтрованное 4,5%
		450₽
Camba Dunkel, Germany Камба Дункель, Германия темное 5%	650₽	
	330ml	330ml
Peroni Nastro Azzurro, Italy Перони Настро Аззурро, Италия светлое фильтрованное	650₽	Cider Royal Demi-Sec Сидр Роял полусухой
		500₽

## NON-ALCOHOLIC BEVERAGES БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

JUICES СОКИ	250ml	250ml	
Orange Апельсиновый	250₽	Cherry Вишневый	250₽
Grapefruit Грейпфрутовый	250₽	Tomato Томатный	250₽
Apple Яблочный	250₽	Pineapple Ананасовый	250₽
Peach Персиковый	250₽		

FRESHLY SQUEEZED JUICES СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ	250ml	250ml	
Orange Апельсиновый	520₽	Carrot Морковный	520₽
Grapefruit Грейпфрутовый	520₽	Pineapple Ананасовый	660₽
Apple Яблочный	520₽	Celery Сельдерейный	660₽

MINERAL WATER МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА	250ml	750ml	500ml	
San Benedetto sparkling/still Сан Бенедетто с/без газа	440₽	770₽	Aqua Russia Sparkling/still Аква Русса с /без газа	550₽

SOFT DRINKS ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ	250ml	250ml	
Evervess assortment lemon-lime, Indian Tonic, orange Cola, Cola Zero Лимон-лайм, Индиан Тоник, Апельсин, Кола, Кола без сахара	320₽	Red Bull Ред Булл	350₽